
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4318845 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Exkluzivně Vám nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt o
dispozici 1+1, který je situován ve 2. NP bytového domu bez
výtahu. Jednotka o výměře 42,9 m2 je ideální pro 1-2 osoby.
Výborná dostupnost občanské vybavenosti v místě. K nájemnému
se hradí měsíční zálohy na služby ve výši 500 Kč/os., elektřina se
přepisuje na nájemce. Před podpisem nájemní smlouvy se hradí
provize RK ve výši 1 nájmu + DPH. Při podpisu nájemní smlouvy
se hradí 1. nájemné, zálohy na služby a vratná kauce ve výši
18000 Kč. Volné od 1.4.2025. Pro více informací a domluvení
prohlídky kontaktujte makléře. Vřele doporučujeme, Majitelka si
vyhrazuje právo výběru nájemce.

ID inzerátu ESO: 4318845
Inzerát vydán: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900902286
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 43 m2
Kód zakázky: 902286

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rostyslav Shevchuk
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


